( ;kniar;i
M I I MÍ» j isií .

BARRA DO (;ARCAS

Cstado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SUva

"  RBCURSOS HUMANOS
PORTARIA N' 30 DE 18 DE JANEIRO 2.021.

"Dispõe sobre iiomeiiçào no cargo
comissionado de Diretor de Sistema de

Controle Patrimonial, criada pela Lei n"
3.272 de 23 defevereiro de 2.012".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e cm conformidade com a Lei n" 3.272 de 23/02/12 e .suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1" Nomear o Sr. Gü.MAR MOURA DO NASCIMENTO, portador do
RG n" 1686990-7 SSP/MI e CPF 007.910.881-46. para cxerccro Cargo Comissionado
de Diretor de Sistema de Conlroie Patrimonial.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Mimicipal de Baira do Garças- MT. 18 de janeiro de 2021.

Pedro Ferreira da Silva Filho
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

m) 34()|.24S4 / 08(10 642 6811

bsirrflrffigiirca.s.mt.lea.Or- nf.eom/ciiniHi-:ih:irni(lugHrv:i$
Ru:i Mato Grosso. N" 017, Cfiurii. Barni do Gnrç.as - MT. CEP: 786ül)-023

C5imarafflibsirradogarcas.nit.lcg.br/ rhrüíl)arr.i(iognrMs.nit.lc8.br